*Corpus meum. Hic est Sanguis meus, vel Hic est Calix Sanguinis mei, ibid. propos. 3. vers. Hujus, & seqq.*  
 Quare Orientales alta voce consecrationis verba proferant, *ibid. vers. Nota.*  
 Verba Christi significatione, & assertive, non historice in consecratione sunt proferenda, *ibid.*  
 Subjectum Eucharistiæ Sacramenti describitur, *ibid. s. 3. vers. Eucharistia.*  
 De Ministro pariter sequitur, *ibid.*  
 Sacramentum illud maximum a nobis venerationem exigat, *ibid. vers. Cum Fides.*  
 S. Sedes Apostolica Orientalibus inculcat, quæ ad istius Sacramenti venerationem pertinent, & varios abusus tollere voluit, *ibid. loc. cit.*  
 Multi sunt apud Orientales alios, qui ad Eucharistiæ Sacramentum spectant, minime a Missionariis contemnenda, *ibid. vers. Primo.*  
 Speciales hujusmodi Orientalium Ritus disertissime describuntur, *ibid. a vers. dicto, & seqq.*

## E V A.

Eva an formata fuerit ex sola costa Adam? & varia de ipsa; Vide verb. *Mundus a num. 28. ad 34.*  
 Eva formata fuit intra Paradisum, Adam vero extra, & cur? *ibid. num. 39. & 40.*

## E V I C T I O.

Eviçtio quid sit; Vide verb. *Eviçtio num. 1.*  
 Quid evincere, & præstare eviçtionem, *ibid. in nov. add. num. 1. & 2.*  
 Statim ac Emptori lis movetur ad rem evincendam, an teneatur Venditor Emptorem defendere, & litem in se assumere, *ibid. num. 4. 5. & 6.*  
 Venditor quamvis in contractu specialiter non promiserit Eviçtionem, ad ipsam tenetur. Et re eviçta, ad quid teneatur? *ibid. num. 7. ad 10.*  
 Ad hoc ut Venditor actione Eviçtionis teneatur & pretium, & interesse restituere, quid requiratur, *ibid. num. 11. & 12.*  
 Venditor bonæ fidei, pluribus in casibus non tenetur Emptori de Eviçtione, & singuli assignantur, ac explicantur, *ibid. num. 13. ad 24.*  
 Quando Venditor fuit malæ fidei, ad quid teneatur? *ibid. num. 25.*  
 Supplementur ad eviçtionis materiam, quæ præterit Auctor, & septem dilucidantur requisita, ut eviçtio præstetur, *ibid. in nov. add. num. 3. & seqq.*

## E U N U C H I.

Eunuchi, Castrati, & Spadones qui sint? Vide verb. *Patria potestas num. 27.*  
 Eunuchi an possint contrahere Matrimonium? Vide verb. *Impedimento Matrimonii.*

EUROPA unde sit dicta? Vide verb. *Mundus num. 78.*

## EXAMEN, Examinare, Examinari, Examinatores Synodales.

Examea novum an sit necessarium in permutationibus Ecclesiarum Parochialium? Vide verb. *Examen, Examinare num. 1. & 2.*  
 Examen novum requiritur in quolibet ascensu, *ibid. num. 3.*  
 Presentati ad Beneficia simplicia absque prævio examine Episcopi institui non possunt ab iis, ad quos institutio spectat, *ibid. num. 4.*  
 Nullus consecui potest Beneficia in Ecclesiis Patrimonialibus sine examine Episcopi, *ibid. num. 5.*  
 Examen delegari potest ab Episcopo, cui directæ sunt Bullæ alicujus simplicis Beneficii conferendi Clerico absentem in forma dignum, *ibid. num. 6.*  
 Examen, & approbatio Vicariorum ad Curam Animarum positum in Ecclesiis unitis Ordini S. Joannis Hierosolymitani ad Episcopum pertinet, *ibid. num. 7.*  
 An, & quatenus possit Episcopus Parochos rite, ac recte semel approbatus, iterum, ac pluries examinare? Vide verb. *Parochus art. 1. num. 21. ad 28.*  
 Examinis pro collatione Ecclesiarum Parochialium habendi

forma præscribitur a Benedicto XIV. *ibid. in add. Auctor. num. 53.*  
 Examine Diocesani Episcopi ante Ordinationem subijci debent etiam Regulares, *ibid. in add. Auctor. num. 57.*  
 Examinare non potest Episcopus ob Beneficium simplex illum, quem jam examinaverat pro Ordinis Sacri promotione, *ibid. num. 8.*  
 Provisi a Sede Apostolica an possint ab Episcopo examinari? *ibid. num. 10. & 11.*  
 Examinatus ad Beneficium, vel Officium, an sit iterum examinandus ad aliud? *ibid. num. 12.*  
 Examinandi sunt de novo cepti beneficiati in quolibet ascensu, *ibid. num. 13.*  
 Approbato in Urbe ad Curam Animarum an possint ab Episcopo Ordines denegari, *ibid. num. 14. & 15.*  
 Clerici Romæ degentes non possunt extra eam ordinari sine examine, & licentia Eminentissimi Vicarii, *ibid. num. 16.*  
 Episcopus an possit examinare Regulares prædicare volentes in Ecclesiis extra Ordinem? *ibid. num. 17.*  
 Regulares prævio examine semel approbati an possint iterum examinari? Et quid si Regulares essent Magistri, aut Theologi Lectores? *ibid. num. 18. 19. & 20.*  
 Confessarius Regularis simpliciter approbatus ab Episcopo Antecessore, an possit iterum examinari a successore, vel Vicario Capitulari, vel Vicario Apostolico, aut Generali, *ibid. num. 21. ad 24.*  
 Examinatorum Synodaliū electio quomodo, & quo tempore fieri debeat? *ibid. num. 25. & 26. & in add. Auctor. num. 59. & seqq.*  
 Examinatores Synodales, a quo proponi debeant, & approbari: quot eligi possint, ac debeant; Quale, & an necessarium eorum juramentum, *ibid. num. 27. ad 33.*  
 Examinatores Synodales, & quo titulo possint aliquid accipere occasione examinis: an possit ipsis aliquid stipendium assignari: & in quas pœnas incidant aliquid accipientes, *ibid. num. 33. ad 38.*  
 Examinatores debent renunciare Episcopo idoneos repertos in examine, *ibid. num. 39.*  
 Approbatus in concursu quis dicatur, *ibid. num. 40.*  
 Examinatores quomodo, & quando vota sua conferre, ac dare debeant, *ibid. num. 41. & 42.*  
 Ad quem spectet magis idoneos eligere, & quis ex ipsis præferendus sit, & an Episcopus teneatur eligere ex collatione votorum, & idonei, ac approbati qui dicantur? *ibid. num. 43. ad 47.*  
 Approbatur Auctor num. 43. & simul datur modus, quem tenere debent Examinatores Synodales, ut de moribus, & doctrina eorum, qui fuerunt examini subijcti, referant, *ibid. in nov. add. num. 1. & seqq.*  
 Episcopus an possit solus eligere; Et quid possit in paritate votorum, *ibid. num. 48. 49. & 50.*  
 In Diocesi, ubi sunt duæ Cathedrales unitæ, an in qualibet deputandi sint Examinatores distincti, *ibid. num. 51.*  
 Alia ad rem ab operibus Bened. XIV. excerpta. Vide *add. Auct. ibid. num. 1. & seqq.*  
 Alia ad rem, Vide verb. *Approbatio art. 1. num. 47. & seq. verb. Beneficia art. 3. num. 22. ad 64. & verb. Concurfus art. 2. & 3. per tot.*